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 لیگ برتر
لیورپول 5 – هادرسفیلدتاون صفر

 بوندس لیگا
آگزبورگ یک – لورکوزن 4

 لوشامپیونا
بوردو 2 – لیون 3

 لیگ برتر
لسترسیتى – آرسنال

برنلى – منچسترسیتى
منچستریونایتد – چلسى

 لالیگا
والنسیا – ایبار
خیرونا – سویا

سوسیداد – ختافه
ویارئال – هوئسکا

رایووایکانو – رئال مادرید
 سرى آ

فروسینونه – ناپولى
کیه وو – پارما
اسپال – جنوا

سامپدوریا – لاتزیو
تورینو – میلان
 بوندس لیگا

هوفنهایم – ولفسبورگ
نورنبرگ – بایرن مونیخ

اسکوربورد

برنامه

آمار پپ در لیگ هاى داخلى
پپ گواردیــولا نشــان داده متخصص فتح 
لیگ هاى داخلى اســت. تیــم او در بازى با 
لیورپول توانست فاصله در صدر جدول را به 
4 امتیــاز کاهش دهد و از آن هنگام تاکنون 
هم نتایجى عالى گرفته و توانسته صدرنشین 
شــود. از فصل 11-2010 تاکنون گواردیولا 
تنها در 2 فصل نتوانسته قهرمان لیگ داخلى 
شود. او در بارسلونا در 4 فصل 3 بار فاتح لیگ 
شد و با بایرن مونیخ هم 3 قهرمانى پیاپى در 
لیگ کسب کرد. او در انگلیس هم مى تواند به 
دومین قهرمانى خود در 3 فصل اخیر برسد. 
گواردیولا توانسته در 3 کشور مختلف رکورد 

بیشترین امتیاز را به نام خود ثبت کند. 

سوژه

محمد صلاح و سادیو مانه، 2 مهاجم لیورپول جمعه شب 
در جریان پیروزى 5- صفر تیم شــان مقابل  هادرســفیلد 
هر کدام 2 گل به ثمر رســاندند تا نبرد داغى بین این دو 
براى کســب کفش طلاى لیگ برتر در بگیرد. سادیو مانه 
و محمد صلاح، 2 مهاجم گلزن لیورپول در آنفیلد خوش 
درخشیدند و هر کدام با زدن 2 گل به نبردشان براى فتح 
تاج و تخــت آقاى گلى لیگ برتر انگلیــس هیجانى تازه 
بخشیدند. مانه با دومین گل خود در بازى جمعه شب در 
فصل جارى لیگ برتر 20 گله شد تا یکى از مدعیان اصلى 

آقاى گلى این فصل باشــد. 12 گل از 20 گل مانه در 14 
بازى اخیر او براى لیورپول به ثمر رســیده است. اما کسى 
کــه در این بازى مانه را از تــاج و تخت آقاى گلى پایین 
کشــید، هم تیمى او محمد صلاح بــود. 2 گل صلاح که 
در 2 نیمه بازى به ثمر رســید، باعث شد فرعون لیورپول 
تعداد گل هاى خود در فصل جــارى لیگ برتر را به عدد 
21 برســاند و از هم تیمى اش از این لحاظ سبقت بگیرد. 
صلاح با 2 گلى که به  هادرسفیلد زد به رکورد دیگرى هم 
دست یافت تا بعد از انجام 100 بازى براى مرسى سایدى ها 

بیشــترین تعداد گل را براى این تیم به ثمر رسانده باشد. 
صلاح در 100 بازى بــراى لیورپول در رقابت هاى مختلف 
براى این تیم 69 گل به ثمر رسانده و تاکنون هیچ بازیکن 
دیگرى نتوانسته در این تعداد بازى براى قرمزهاى آنفیلد 
ایــن تعداد گل بزند. صلاح همچنین به ســومین بازیکن 
تاریخ لیورپول تبدیل شد که موفق شده در 2 فصل پیاپى 
براى این تیم بیشــتر از 20 گل به ثمر برســاند. پیش از 
صلاح، رابى فاولر و لوئیس ســوارز موفق شده بودند براى 

لیورپول در 2 فصل پیاپى بیشتر از 20 گل بزنند. 

چشم و هم چشمى صلاح و مانه جنگ کفش طلا میان لیورپولى ها

تابستانى شلوغ در انتظار کهکشانى ها

شــاید رئال مادریــد در این 
امتیازات  اختــلاف  با  فصل 
بیشترى نسبت به بارسلونا کار را به اتمام 
برســاند، اما موقعیت خیلــى خوبى براى 
زیدان فراهم است تا تمام بازیکنان تیمش 
را محک بزنــد. او مى تواند در این فرصت 
باقى مانــده تا پایان فصل به همه بازیکنان 
ترکیــب رئال مادرید فرصت بــازى دهد؛ 
کارى کــه در مورد دیاز اخیرا انجام شــد 
و این بازیکن بهترین مرد زمین مســابقه 
در دیدار با ختافه لقــب گرفت. اما در هر 
صورت واضح است که این رئال مادرید نیاز 
به تقویت دارد و زیدان بیش از هر کسى به 
این موضوع واقف است. سرمربى فرانسوى 
رئال مادرید 2 هدف اصلى دارد: پل پوگبا و 
 هازارد. خرید ستاره فرانسوى هم سخت تر 
و هم گران تر اســت. مادریدى ها که حالا 
نزدیک به 5 ســال مى شــود که ستاره اى 
بــزرگ را خریدارى نکرده اند، کار بســیار 
ســختى براى جذب پوگبا دارند. هرچند 
شــاید خرید  هازارد با توجه به زمان کوتاه 
باقى مانده به پایان قراردادش، کار به مراتب 
آسان ترى باشد. البته نباید فراموش کرد، 
رئال مادریــد از نظر بودجــه با محدودیت 
روبه رو شده اســت. آن ها در حال اجراى 
پروژه بازسازى برنابئو هستند که این کار 
575 میلیــون یورو هزینه مى برد. هر چند 
گفته مى شود قرار اســت رئال مادرید این 
مبلغ را اقســاطى بپردازد و مبلغ هر قسط 
5. 29 میلیون یورو در یک سال است ولى 

مشخص است که دیگر روزهاى خریدهاى 
نجومى و خرج هــاى 200-300 میلیون 
یورویى گذشته اســت. در هر صورت اگر 
به هر دلیلــى رئال مادرید نتواند پل پوگبا 
را بخرد، گزینه دوم آن ها اریکسن است که 
فقط یک سال از قرارداد فعلى او با تاتنهام 
باقى است و هنوز بر سر تمدید قرارداد به 
توافق نرســیده است. در قرارداد فعلى این 
بازیکن دانمارکى با تاتنهام، او فقط هفته اى 
70 هــزار پوند دریافــت مى کند که یک 
پیشنهاد خوب از مادرید، مى تواند انتقال را 
رقم بزند. در خط دفاع، همین حالا زیدان 
مدافــع جدیدى را در ترکیــب تیم خود 
در فصل بعــد مى بیند. ادر میلیتائو مدافع 
کنونى پورتو به اعتقاد ســران رئال مادرید، 
په په بعدى این تیم خواهد بود و مى تواند 
جانشین خوبى در بلندمدت براى راموس 
باشــد. در خط حمله نیز رئال مادرید فعلا 
بــا 2 گزینه روبه روســت. آن هــا یا براى 
خرید لــوکا یوویچ اقــدام مى کنند که به 
نظر مى رسد بارســلونا دیگر تمایلى براى 
جذب او ندارد، یــا این که در نهایت رائول 
دى تومــاس را به برنابئــو بازمى گردانند. 
چرا که زیدان اعتقاد خاصى به بنزما دارد. 

 خروجى هاى احتمالى
برنامه زیدان بعد از بازگشــت به مادرید 
این بود که با فروش بیل، بتواند بخشى از 
هزینه هاى خرید بازیکنان جدید را جبران 
کند ولــى رئال مادرید هیچ پیشــنهادى 
براى بیل دریافت نکرده است. حتى بحث 

انتقــال قرضى او به ســایر تیم ها مطرح 
شــد (مثل اتفاقى که بــراى خامس رقم 
خورد و راهى بایرن شــد) اما دســتمزد 
بالاى بیل مانع این انتقال شــده است. او 
در رئال مادرید ســالیانه 17 میلیون یورو 
دریافتى دارد. مارتیــن اودگارد در فصل 
آینده بــه رئال مادریــد بازمى گردد ولى 
آژاکس به دنبال جذب اوســت و احتمال 
فروش وى وجود دارد. اســکار رودریگوئز 
هرچند فصل خوبى را در لگانس ســپرى 
کرد ولى آنقدر خوب نبوده که در مادرید 
هم به میدان برود و اتفاق محتمل فروش 
اوســت. همچنین نمى توان جایى را براى 
بورخا مایــورال در ترکیب رئال مادرید در 
فصــل آینده تصور کــرد. بزرگ ترین نام 
در این لیســت نیز خامس رودریگز است 

که در تابســتان قــرارداد قرضــى اش با 
بایرن مونیخ به پایان مى رسد. با این وجود 
هنوز مقصد بعدى وى مشــخص نیست، 
زیدان به خامس نیز اعتقاد ندارد. کواچیچ 
نیز احتمالا  در تابســتان به صورت قطعى 
راهى استمفوردبریج شود. ماریانو دیاز نیز 
بعید است آینده اى در برنابئو داشته باشد. 
زیدان به طور کلــى براى دروازه تیمش، 
ترجیح مى دهد از ناواس اســتفاده کند تا 
کورتووا. اما محتمل این است که بالاخره 
نــاواس در تابســتان رئال مادرید را ترك 
کنــد و فرصت کامل براى حضور کورتووا 
در ترکیب تیــم (چه در لیگ قهرمانان و 
چه بازى هاى داخلى) فراهم شود. به این 
ترتیب باید در تابســتان 2019، منتظر 

خبرهاى زیادى از برنابئو باشیم. 

برنامه هاى زیزو براى بازسازى رئال
پیراهن فصل آینده میــلان داراى راه راه هاى باریک 
قرمزومشــکى اســت که در فصل 12-2011 از آن 
اســتفاده مى کرد و پیش از آن هم در فصل 98-99 

مورد استفاده روسونرى قرار گرفت.  

دنیل استوریج که به دلیل مصدومیت فیرمینو در دیدار 
با  هادرسفیلد در زمین حضور داشت، در نیمه دوم بازى 
ناگهان متوجه کبوتر بخت برگشته اى شد که بى حرکت 
روى چمن آنفیلد افتاده بود. این صحنه در شــبکه هاى 
اجتماعى خبرساز شده و بسیارى از کاربران که از نمایش 
استوریج در مقابل  هادرسفیلد راضى نیستند، به خاطر 

این صحنه به طعنه زدن به او پرداخته اند. 

هازارد 242 بازى در جزیره انجام داده و بر روى 137 
گل تاثیرگذار بوده است. او 85 گل زده  و 52 پاس گل 

براى هم تیمى هاى خود مهیا کرده است. 


